ADDENDUM 1

This addendum contains clarification and additional information, which modifies the conditions of the above referenced BID/RFQ as follows:

1. **Question:** When looking at the Specifications Scope of work it looks like this maybe for the installation only. Can you please advise if this is correct?

Answer: This bid is for Phase Two of the Merced College Greenhouse Project, which includes the installation of one large owner-furnished greenhouse building. There are also two add alternates: 1. Installation of one additional owner-furnished greenhouse.

2. Installation of two additional owner furnished greenhouse.

2. Installation of two additional owner-furnished greenhouses.

The installation will include the required footings for each greenhouse. For detailed specifications and additional information, please refer to the supplemental materials provided for both types of greenhouses, as well as the project manual included for reference.

2. Question: Estimated Start Date of the project?

Answer: Estimated 2 weeks after board meeting held November 19, 2024.

3. **Question:** Time for Completion of the project?

Answer: 75 days from Notice to Proceed.

Please Note: Spec Book includes information for both phases of the Greenhouse Complex Project Bid 2024-20, is for Phase 2 only.

SPECIAL NOTE:

It is the responsibility of each Bidder to acknowledge all addenda by signing below and submitting a copy of each addendum with their respective bid.

I HAVE READ AND UNDERSTAND THESE MODIFICATIONS TO THE ABOVE BID: